PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
CX. POSTAL  421. C.N.P.J. 79.869.772/0001-14

WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 043/2023 CPLR

Campo Mourão, 26 de setembro de 2023.

Senhor Presidente,

Na qualidade de Presidente da Comissão Permanente de Legislação e

Redação, encaminho este processo, para solicitar que seja encaminhado o presente

Projeto de Lei nº 146/2023 para Diretoria Jurídica para emissão de parecer, tendo em vista

que foi encaminhado substitutivo ao projeto.

E assim sendo, reitero a suspensão do prazo para Parecer do referido
Processo.

Sem mais, renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ibnéias Teixeira  - “Bina”

Vereador – CIDADANIA

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Edilson Martins
Presidente do Poder Legislativo
Campo Mourão – PR.

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2023-09-26T14:11:10-0300
	IBNÉIAS TEIXEIRA:026.929.179-28 1